УКАЗ
ГУБЕРНАТОРА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

24 мая 2022 года

Иркутск

О награждении Почетной грамотой Губернатора Иркутской области,
объявлении Благодарности Губернатора Иркутской области

В соответствии со статьями 6, 7 Закона Иркутской области
от 24 декабря 2010 года № 141-03 «О наградах Иркутской области и почетных
званиях Иркутской области», руководствуясь статьей 59 Устава
Иркутской области,
П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. За многолетний труд и высокий профессионализм, достижения в
общественной сфере деятельности, безупречную работу (службу):

наградить Почетной грамотой Губернатора Иркутской области:

КРАСНОШТАНОВУ - жителя Катангского района;
Зою Владимировну

САЛЬНИКОВА - начальника отдела информатизации
Юрия Ивановича Арбитражного суда Восточно-

Сибирского округа;

СВИНИНУ
Валентину Васильевну

члена жилищно-бытовой комиссии
Иркутской областной общественной
организации Всероссийской
общественной организации ветеранов
(пенсионеров) войны, труда,
Вооруженных Сил и
правоохранительных органов;

Сил и

2

ТЕПЛИНСКУЮ - директора -  главного редактора
Наталью Владиславовну Зиминского городского муниципального

автономного учреждения «Зиминский
информационный центр»;

объявить Благодарность Губернатора Иркутской области:

КАПУСТИНОЙ - жителю Слюдянского района;
Любови Николаевне

ЛАВЫГИНУ - водителю автомобиля 5 квалификационного
Владимиру Андреевичу разряда отдела транспортного

обеспечения государственного казенного
учреждения Иркутской области «Центр
комплексного обеспечения Губернатора
Иркутской области и Правительства
Иркутской области»;

ТКАЧУК - председателю Ухтуйской первичной
Валентине Александровне ветеранской организации Зиминской

районной общественной организации
Всероссийской общественной
организации ветеранов (пенсионеров)
войны, труда, Вооруженных Сил и
правоохранительных органов.

2. За многолетний труд и высокий профессионализм, безупречную
работу (службу):

наградить Почетной грамотой Губернатора Иркутской области:

МАКАРОВА - мэра муниципального образования
Якова Ивановича «Усть-Илимский район»;

объявить Благодарность Губернатора Иркутской области:

АЛЕЙНИКОВОЙ - консультанту сектора по кадровой работе
Надежде Викторовне и охране труда организационного отдела

Администрации муниципального
образования «Усть-Илимский район»;

3

АЛЕКСЕЕВУ
Вячеславу Ивановичу

АНТИПИНОЙ
Анне Валерьевне

АРБАТСКОМУ
Владимиру Николаевичу

БАЧИНУ
Виктору Александровичу

ЖИГМАН
Ольге Анатольевне

КНЯЗЕВУ
Владимиру Михайловичу

КОВАЛЕНКОВОЙ
Ларисе Александровне

СЕРГИЕНКО
Ольге Сергеевне

СУЛИМЕ
Петру Алексеевичу

ХАНХАСАЕВОЙ
Татьяне Александровне

Г лаве Мингатуйского сельского
поселения Куйтунского муниципального
района Иркутской области;

ведущему специалисту по социальным
вопросам Администрации Куйтунского
городского поселения;

водителю 1 класса администрации
Киренского муниципального района;

водителю муниципального казенного
учреждения «Комитет по управлению
муниципальным имуществом и
земельным отношениям Слюдянского
муниципального района»;

Главе Каразейского муниципального
образования, Куйтунский район;

заместителю мэра муниципального
образования «Усть-Илимский район» по
управлению муниципальным хозяйством
и привлечению инвестиций;

специалисту 1 категории Администрации
муниципального образования
«Харатское», Эхирит-Булагатский район;

главному специалисту отдела охраны
здоровья граждан управления по
общественной безопасности
администрации Ангарского городского
округа;

Г лаве Шерагульского муниципального
образования, Тулунский район;

заведующему сектором по
делопроизводству Администрации
муниципального образования «Эхирит-
Булагатский район»;

ШАИПОВОИ
Ларисе Ромазановне

заместителю мэра -  председателю
комитета по городскому хозяйству
Администрации города Усолье-
Сибирское;

ШЕСТАКОВОЙ
Анне Хамзеевне

ШОДОРОВОЙ
Людмиле Аркадьевне

ШОРОХОВОИ
Елене Сергеевне

депутату Думы
муниципального
Жигаловский район;

Тутурского
образования,

ЯЧМЕНЕВОИ
Наталье Владимировне

- консультанту экономического отдела
Администрации Баяндаевского
муниципального района;

- консультанту по муниципальной службе
и работе с персоналом отдела
организационной работы и материально-
технического обеспечения Управления
делами муниципального казенного
учреждения «администрация городского
округа муниципального образования
«город Саянск»;

- консультанту по вопросам
делопроизводства аппарата Думы города
У сол ье-Сибирское.

3. За безупречную службу и в связи со 100-летием со дня образования
Аларского района объявить Благодарность Губернатора Иркутской области
главным специалистам финансовых отделов:

БЕЗРОДНЫХ
Тамаре Александровне

ГАРИФУЛИНОИ
Дине Гениатовне

- администрации Табарсукского сельского
поселения Аларского муниципального
района Иркутской области;

- администрации Могоеновского сельского
поселения Аларского муниципального
района Иркутской области.

4. Настоящий указ подлежит официальному опубликованию в
общественно-политической газете «Областная» и сетевом издании
«Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской области»
(ogirk.ru).